
ZARZĄDZENIE Nr 298/22  

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2022 r.  

w sprawie odwołania Zespołu do spraw popularyzacji szczepień przeciw COVID-19 na 
terenie województwa wielkopolskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 poz. 135 i 655) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Odwołuje się Zespół do spraw popularyzacji szczepień przeciw COVID-19 na 
terenie województwa wielkopolskiego. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 393/21 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 16 sierpnia 
2021 r. w sprawie Zespołu do spraw popularyzacji szczepień przeciw COVID-19 na terenie 
województwa wielkopolskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wojewoda Wielkopolski 
/-/ Michał Zieliński 



UZASADNIENIE 

W związku ze zniesieniem stanu epidemii na podstawie rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie odwołania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 
epidemii (Dz. U. poz. 1027) i ogłoszeniem stanu zagrożenia epidemicznego na podstawie 
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. poz. 1028) odwołuje się 
Zespół do spraw popularyzacji szczepień przeciw COVID-19 na terenie województwa 
wielkopolskiego, zwany dalej „Zespołem”. 
Wdrożone zostały odpowiednie rozwiązania funkcjonalno-organizacyjne, które przyczyniły 
się do zwiększenia liczby osób zaszczepionych w województwie wielkopolskim. Stwierdza 
się również ogólną poprawę stanu epidemiologicznego w kraju.  
Mając na uwadze powyższe nie ma konieczności dalszego funkcjonowania Zespołu. 
Zarządzenie jest zatem spójne z rzeczonymi rozporządzeniami Ministra Zdrowia. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
finansowych, społecznych, gospodarczych lub prawnych. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu. 

Zastępca Dyrektora 
Biura Organizacyjno-Administracyjnego 

/-/ Krzysztof Marciniak 

Poznań, dnia 10 czerwca 2022 r.     


